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Zmeny cenníka vyhradené. Aktualizované 14.06.2022

Typ zámkovej vložky Expert cross Expert plus Pextra aktív Pextra kombi EAP 2000–VP EAP 2000

Úrove  vložkyň
««««« «««««

špi kováč špi kováč špi kováč vyšší štandard štandard štandard

Klasifika né íslo (EN)č č 16 0B0 C6B 16 0B0 C6B 16 0B0 C6C
Teoret. po et kombináciíč 100 miliárd 907 miliárd

Bezpe nos  k ú a, 0-6č ť ľ č 6 6 6 6 4 4
Odol. vo i napadnutiu, 0-Dč B (C, D) B (C, D) C (D) - B -

Patent  do roku  -  -
Bezpe nostná/kódová kartač bezpe nostnáč bezpe nostnáč bezpe nostnáč bezpe nostnáč kódová  -

Interaktívny prvok � - - -  -  -

Ochrana proti odv taniuŕ � � � -

� � � � � �

Ochrana proti vyhmataniu � � � � � �

Na protipožiarne dvere � � � � � �

Atest NBÚ: Prísne tajné Prísne tajné Prísne tajné - - -

Farba vložky niklová niklová niklová niklová niklová niklová

Po et k ú ov  v cene:č ľ č 5 5 3 3 5 3
Rozmer Expert cross Expert plus Pextra aktív Pextra kombi EAP 2000–VP EAP 2000

A + B [mm] b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH

25 + 35 150,10 180,12 110,10 132,12

25 + 40 154,50 185,40 114,50 137,40

25 + 45 158,90 190,68 118,90 142,68

27 + 35 28,40 34,08

27 + 40 30,80 36,96 ###

30 + 30 143,80 172,56 104,80 125,76 71,90 86,28 52,30 62,76 27,40 32,88 19,60 23,52

30 + 35 148,20 177,84 109,20 131,04 71,90 86,28 54,60 65,52 28,40 34,08 20,70 24,84

30 + 40 152,60 183,12 113,60 136,32 75,60 90,72 56,50 67,80 30,80 36,96 23,10 27,72

30 + 45 157,00 188,40 118,00 141,60 79,40 95,28 58,30 69,96 31,10 37,32 23,40 28,08

30 + 50 161,40 193,68 122,40 146,88 83,10 99,72 60,80 72,96 33,30 39,96 25,50 30,60

30 + 55 165,80 198,96 126,80 152,16 86,90 104,28 63,30 75,96 35,50 42,60 27,70 33,24

30 + 60 170,20 204,24 131,20 157,44 90,70 108,84 64,40 77,28 38,80 46,56 31,10 37,32

30 + 65 174,60 209,52 135,60 162,72 90,70 108,84 67,50 81,00 42,20 50,64 34,40 41,28

30 + 70 179,00 214,80 140,00 168,00 98,20 117,84 74,70 89,64 45,50 54,60 37,80 45,36

30 + 75 183,40 220,08 144,40 173,28 101,90 122,28 79,10 94,92 48,90 58,68 41,10 49,32

30 + 80 187,80 225,36 148,80 178,56 151,62 181,94

30 + 85 192,20 230,64 153,20 183,84 157,99 189,59

30 + 90 196,60 235,92 157,60 189,12 164,36 197,23

30 + 95 201,00 241,20 162,00 194,40 170,73 204,88

35 + 35 152,60 183,12 113,60 136,32 75,60 90,72 58,70 70,44 28,90 34,68 21,20 25,44

35 + 40 157,00 188,40 118,00 141,60 79,40 95,28 60,60 72,72 31,10 37,32 23,40 28,08

35 + 45 161,40 193,68 122,40 146,88 83,10 99,72 63,00 75,60 33,30 39,96 25,50 30,60

35 + 50 165,80 198,96 126,80 152,16 86,90 104,28 65,20 78,24 35,50 42,60 27,70 33,24

««««« ««««« ««««« «««««

3 200 000 3 200 000 45 000 45 000

2 033 2 033 2 032 2 032

Ochrana proti NDM ★★
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Rozmer Expert cross Expert plus Pextra aktív Pextra kombi EAP 2000–VP EAP 2000

35 + 55 170,20 204,24 131,20 157,44 90,70 108,84 66,60 79,92 38,80 46,56 31,10 37,32

35 + 60 174,60 209,52 135,60 162,72 94,40 113,28 69,60 83,52 42,20 50,64 34,40 41,28

35 + 65 179,00 214,80 140,00 168,00 98,20 117,84 76,60 91,92 45,50 54,60 37,80 45,36

35 + 70 183,40 220,08 144,40 173,28 147,92 177,50

35 + 75 187,80 225,36 148,80 178,56 154,29 185,15

35 + 90 201,00 241,20 162,00 194,40 173,40 208,08 62,30 74,76 54,60 65,52

40 + 40 161,40 193,68 122,40 146,88 83,10 99,72 63,00 75,60 33,30 39,96 25,50 30,60

40 + 45 165,80 198,96 126,80 152,16 86,90 104,28 65,10 78,12 35,50 42,60 27,70 33,24

40 + 50 170,20 204,24 131,20 157,44 90,70 108,84 66,30 79,56 38,80 46,56 31,10 37,32

40 + 55 174,60 209,52 135,60 162,72 94,40 113,28 69,60 83,52 42,20 50,64 34,40 41,28

40 + 60 179,00 214,80 140,00 168,00 98,20 117,84 76,50 91,80 45,50 54,60 37,80 45,36

40 + 65 183,40 220,08 144,40 173,28

40 + 70 187,80 225,36 148,80 178,56 78,80 94,56

40 + 75 192,20 230,64 153,20 183,84

40 + 90 205,40 246,48 166,40 199,68 146,30 175,56 65,70 78,84 57,90 69,48

45 + 45 170,20 204,24 131,20 157,44 90,70 108,84 66,20 79,44 38,80 46,56 31,10 37,32

45 + 50 174,60 209,52 135,60 162,72 94,40 113,28 69,30 83,16 42,20 50,64 34,40 41,28

45 + 55 179,00 214,80 140,00 168,00 98,20 117,84 76,40 91,68 45,50 54,60 37,80 45,36

45 + 60 183,40 220,08 144,40 173,28 101,90 122,28 81,80 98,16 48,90 58,68 41,10 49,32

45 + 65 187,80 225,36 148,80 178,56 151,62 181,94

45 + 70 192,20 230,64 153,20 183,84 157,99 189,59

45 + 75 196,60 235,92 157,60 189,12 164,36 197,23

45 + 90 209,80 251,76 170,80 204,96 183,47 220,16 69,00 82,80 61,30 73,56

50 + 50 179,00 214,80 140,00 168,00 98,20 117,84 76,40 91,68 45,50 54,60 37,80 45,36

50 + 55 183,40 220,08 144,40 173,28

50 + 60 187,80 225,36 148,80 178,56 105,70 126,84 87,00 104,40 52,20 62,64 44,50 53,40

50 + 65 192,20 230,64 153,20 183,84 155,42 186,50

50 + 70 196,60 235,92 157,60 189,12 161,79 194,15

50 + 75 201,00 241,20 162,00 194,40 168,16 201,79

50 + 80 205,40 246,48 170,80 204,96 174,53 209,44

50 + 85 209,80 251,76 170,80 204,96 180,90 217,08

50 + 90 214,20 257,04 175,20 210,24 153,90 184,68 72,40 86,88 64,60 77,52

55 + 55 187,80 225,36 148,80 178,56 105,70 126,84 87,30 104,76 52,20 62,64 44,50 53,40

55 + 60 192,20 230,64 153,20 183,84 109,40 131,28 55,60 66,72 47,90 57,48

55 + 65 196,60 235,92 157,60 189,12 161,79 194,15

55 + 70

55 + 75

55 + 90 220,33 264,40 181,33 217,60 157,50 189,00

60 + 60 196,60 235,92 157,60 189,12 113,20 135,84 86,20 103,44 58,90 70,68 51,20 61,44

60 + 65 201,00 241,20 162,00 194,40 162,92 195,50

60 + 70 205,40 246,48 166,40 199,68 169,29 203,15

60 + 90 209,80 251,76 170,80 204,96

65 + 65 205,40 246,48 166,40 199,68

65 + 70 209,80 251,76 170,80 204,96

70 + 70 214,20 257,04 175,20 210,24



Rozmer Expert cross Expert plus Pextra aktív Pextra kombi EAP 2000–VP EAP 2000

Jednostranné vložky b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH

30 / 10 117,20 140,64 85,60 102,72 52,30 62,76 48,10 57,72 27,90 33,48 20,10 24,12

35 / 10 121,20 145,44 89,60 107,52 55,80 66,96 48,60 58,32 30,29 36,35 22,50 27,00

40 / 10 125,10 150,12 93,50 112,20 59,40 71,28 32,67 39,20 24,90 29,88

45 / 10 129,00 154,80 97,40 116,88 63,00 75,60 35,06 42,07 27,30 32,76

50 / 10 133,00 159,60 101,40 121,68 66,50 79,80 37,44 44,92 29,70 35,64

55 / 10 136,90 164,28 105,30 126,36 70,10 84,12 39,82 47,79 32,10 38,52

60 / 10 140,90 169,08 109,30 131,16 73,60 88,32 42,20 50,64 34,50 41,40

65 / 10 144,80 173,76 113,20 135,84 77,20 92,64 44,45 53,34 36,70 44,04

70 / 10 148,70 178,44 117,10 140,52 80,70 96,84 46,96 56,36 39,20 47,04

75 / 10 152,70 183,24 121,10 145,32 84,30 101,16 49,35 59,22 41,60 49,92

Visiace zámky b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH

Schránkové zámky b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH

Príplatky Expert cross Expert plus Pextra aktív Pextra kombi EAP 2000–VP EAP 2000

k ú  kopírovanýľ č x x x x 7,08 8,50 7,08 8,50 4,58 5,50 2,83 3,40

k ú  pod a kóduľ č ľ 17,42 20,90 13,83 16,60 11,38 13,66 11,38 13,66 8,50 10,20 7,16 8,59

x x x x 8,67 10,40 8,67 10,40 x x x x

k . Tr./panc./ve . pod a kóduľ ľ ľ 20,58 24,70 16,92 20,30 13,00 15,60 13,00 15,60 x x x x

gombík miesto k ú a ľ č 12,95 15,54 13,41 16,09 18,45 22,13 18,45 22,13 17,37 20,84 17,37 20,84

núdzová funkcia  ★★★★ 7,65 9,18 7,65 9,18 19,30 23,16 19,30 23,16 20,92 25,11 20,92 25,11

ozubené koliesko ★★★ 6,19 7,43 6,19 7,43 6,87 8,24 6,87 8,24 7,07 8,49 7,07 8,49

zjednotenie kódu vložiek 10,80 12,96 10,80 12,96 7,90 9,48 7,90 9,48 7,90 9,48 7,90 9,48

výmena stavidiel x x x x 10,90 13,08 10,90 13,08 9,90 11,88 9,90 11,88

výmena inzertu, 1 strana 48,70 58,44 41,30 49,56 x x x x x x x x

tvrdé stavidlá     11,90 14,28 11,90 14,28 11,90 14,28 11,90 14,28

nový návlek na hlavu k ú aľ č 0,50 0,60 0,50 0,60 kľúč Trend kľúč Trend x x x x

b DPH

###

###

###

k . Trend/panc./ve ký, ľ ľ kopír.

ozubené koliesko

★ Vložka pExtra a EAP má skuto ný rozmer 35,5 a nie 35,0, kvôli preh adnosti je tento rozdiel nebraný na zrete .č ľ ľ
★★ NDM (nedeštruktívna dynamická metóda) – prekonanie vložky klepaním po špeciálnom k ú i. Táto metóda ľ č
nezanecháva stopy.
★★★ Ozubené koliesko na vložkách pExtra a EAP nepoužívajte do zámkov s vyoseným ozubeným kolieskom (napr. 
Mult-T-Lock)!
 ★★★★ Núdzová funkcia umož uje odomknutie dverí aj vtedy, ke  je z druhej strany vložený vo vložke k ú .ň ď ľ č
Je možná výroba aj iných rozmerov vložiek (teoreticky do 2 m). Je možná dodávka aj v iných normách ako je 
eurocylinder.
Je možná výroba aj priemyselných i schránkových zámok, kombinácia s elektronickými vložkami a kovaniami.č
Pozn.: na pExtru-kombi nie je samostatný certifikát.
Vyrábame aj systémy generálneho k ú a, ceny sú vyššie ako ceny samostatných zámkových vložiek.ľ č

1X ROK



Zámkové vložky – atypické, predĺžené rozmery
Zmeny cenníka vyhradené. Aktualizované 14.06.2022

ExperT cross ExperT plus pExtra aktív ExperT cross ExperT plus pExtra aktív

A [mm] B [mm] b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH A [mm] B [mm] b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH

30 80 187,80 225,36 148,80 178,56 151,62 181,94 45 65 187,80 225,36 148,80 178,56 151,62 181,94

30 85 192,20 230,64 153,20 183,84 157,99 189,59 45 70 192,20 230,64 153,20 183,84 157,99 189,59

30 90 196,60 235,92 157,60 189,12 164,36 197,23 45 75 196,60 235,92 157,60 189,12 164,36 197,23

30 95 201,00 241,20 162,00 194,40 170,73 204,88 45 80 201,00 241,20 162,00 194,40 170,73 204,88

30 100 205,40 246,48 166,40 199,68 177,10 212,52 45 85 205,40 246,48 170,80 204,96 177,10 212,52

30 105 240,37 288,44 201,37 241,64 183,47 220,16 45 90 209,80 251,76 170,80 204,96 183,47 220,16

30 110 246,50 295,80 207,50 249,00 189,84 227,81 45 95 214,20 257,04 175,20 210,24 189,84 227,81

30 115 252,63 303,16 213,63 256,36 196,21 235,45 45 100 220,33 264,40 181,33 217,60 196,21 235,45

30 120 258,76 310,51 219,76 263,71 202,58 243,10 45 105 255,30 306,36 216,30 259,56 202,58 243,10

30 125 264,89 317,87 225,89 271,07 208,95 250,74 45 110 261,43 313,72 222,43 266,92 208,95 250,74

30 130 271,02 325,22 232,02 278,42 215,32 258,38 45 115 267,56 321,07 228,56 274,27 215,32 258,38

30 135 277,15 332,58 238,15 285,78 221,69 266,03 45 120 273,69 328,43 234,69 281,63 221,69 266,03

30 140 283,28 339,94 244,28 293,14 228,06 273,67 45 125 279,82 335,78 240,82 288,98 228,06 273,67

30 145 289,41 347,29 250,41 300,49 234,43 281,32 45 130 285,95 343,14 246,95 296,34 234,43 281,32

30 150 295,54 354,65 256,54 307,85 240,80 288,96 45 135 292,08 350,50 253,08 303,70 240,80 288,96

35 70 183,40 220,08 144,40 173,28 147,92 177,50 50 65 192,20 230,64 153,20 183,84 155,42 186,50

35 75 187,80 225,36 148,80 178,56 154,29 185,15 50 70 196,60 235,92 157,60 189,12 161,79 194,15

35 80 192,20 230,64 153,20 183,84 160,66 192,79 50 75 201,00 241,20 162,00 194,40 168,16 201,79

35 85 196,60 235,92 157,60 189,12 167,03 200,44 50 80 205,40 246,48 170,80 204,96 174,53 209,44

35 90 201,00 241,20 162,00 194,40 173,40 208,08 50 85 209,80 251,76 170,80 204,96 180,90 217,08

35 95 205,40 246,48 166,40 199,68 179,77 215,72 50 90 214,20 257,04 175,20 210,24 187,27 224,72

35 100 209,80 251,76 170,80 204,96 186,14 223,37 50 95 220,33 264,40 181,33 217,60 193,64 232,37

35 105 244,77 293,72 205,77 246,92 192,51 231,01 50 100 226,46 271,75 187,46 224,95 200,01 240,01

35 110 250,90 301,08 211,90 254,28 198,88 238,66 50 105 261,43 313,72 222,43 266,92 206,38 247,66

35 115 257,03 308,44 218,03 261,64 205,25 246,30 50 110 267,56 321,07 228,56 274,27 212,75 255,30

35 120 263,16 315,79 224,16 268,99 211,62 253,94 50 115 273,69 328,43 234,69 281,63 219,12 262,94

35 125 269,29 323,15 230,29 276,35 217,99 261,59 50 120 279,82 335,78 240,82 288,98 225,49 270,59

35 130 275,42 330,50 236,42 283,70 224,36 269,23 50 125 285,95 343,14 246,95 296,34 231,86 278,23

35 135 281,55 337,86 242,55 291,06 230,73 276,88 50 130 292,08 350,50 253,08 303,70 238,23 285,88

35 140 287,68 345,22 248,68 298,42 237,10 284,52 55 60 192,20 230,64 153,20 183,84 155,42 186,50

35 145 293,81 352,57 254,81 305,77 243,47 292,16 55 65 196,60 235,92 157,60 189,12 161,79 194,15

40 75 192,20 230,64 153,20 183,84 49,72 59,66 55 70 201,00 241,20 162,00 194,40 168,16 201,79

40 80 196,60 235,92 157,60 189,12 56,09 67,31 55 75 205,40 246,48 170,80 204,96 174,53 209,44

40 85 201,00 241,20 162,00 194,40 62,46 74,95 55 80 209,80 251,76 170,80 204,96 180,90 217,08

40 90 205,40 246,48 166,40 199,68 68,83 82,60 55 85 214,20 257,04 175,20 210,24 187,27 224,72

40 95 209,80 251,76 170,80 204,96 75,20 90,24 55 90 220,33 264,40 181,33 217,60 193,64 232,37

40 100 214,20 257,04 175,20 210,24 81,57 97,88 55 95 255,30 306,36 216,30 259,56 200,01 240,01

40 105 249,17 299,00 210,17 252,20 87,94 105,53 55 100 261,43 313,72 222,43 266,92 206,38 247,66

40 110 255,30 306,36 216,30 259,56 94,31 113,17 55 105 296,40 355,68 257,40 308,88 212,75 255,30

40 115 261,43 313,72 222,43 266,92 100,68 120,82 55 110 302,53 363,04 263,53 316,24 219,12 262,94

40 120 267,56 321,07 228,56 274,27 107,05 128,46 55 115 308,66 370,39 269,66 323,59 225,49 270,59

40 125 273,69 328,43 234,69 281,63 113,42 136,10 55 120 314,79 377,75 275,79 330,95 231,86 278,23

Zámkové vložky (fabky) môžu by  rôzne ť
dlhé, aj iných rozmerov ako tu uvedených. 
Dopyty: uzamykanie(zaviná )stavebna.sk, č
alebo volajte na íslo 0907 020 415.č



40 130 279,82 335,78 240,82 288,98 119,79 143,75 55 125 320,92 385,10 281,92 338,30 238,23 285,88

40 135 285,95 343,14 246,95 296,34 126,16 151,39 60 65 201,00 241,20 162,00 194,40 162,92 195,50

40 140 292,08 350,50 253,08 303,70 132,53 159,04 60 70 205,40 246,48 170,80 204,96 169,29 203,15

60 75 209,80 251,76 170,80 204,96 169,29 203,15

60 80 214,20 257,04 175,20 210,24 169,29 203,15

60 85 220,33 264,40 181,33 217,60 169,29 203,15

Vložka pExtra má skuto ný rozmer 35,5 a nie 35,0. Kvôli preh adnosti nie je tento rozdiel braný na zrete .č ľ ľ

 0907 020 415

Spolo nos  dormakaba je jedna z troch najvä ších spolo ností na medzinárodnom trhu v oblasti č ť č č
bezpe nostných a prístupových riešení, s obratom viac ako 2,5 miliardy CHF a s približne 15 000 č
zamestnancami. Spolo nos  dormakaba je aktívna vo viac ako 130 krajinách a má zastúpenie č ť
prostredníctvom výrobných závodov a distribu ných a servisných miest na všetkých relevantných trhoch.č

Robotizované pracoviská 
dormakaby na výrobu 
zámkových vložiek.



Zámkové vložky ExperT 

Obojstranná zámková vložka Jednostranná vložka Vložka s ozubeným kolieskom

Vložka s gombíkom (oliivkou)

Schránkový zámok

Zámková vložka s prerušeným 
tepelným mostom

Vložka s vyoseným palcom 
pre krátke rozmery od 25 mm

Vložka s výstuho proti 
rozlomeniu

S funkciou zablokovania 
odomknutia podriadenými 
k ú omi, ak je hlavný k ú  ľ č ľ č

vytiahnutý vo vychýlenej polohe

Nábytkový zámok

S krytkou proti prachu Vložka s krytkou proti prachu S krytkou proti prachu a hmyzu

Vložka s núdzovou funkciou 
umož uje odomknutie aj pri ň

zastr enom k ú i z druhej strany č ľ č
(zabuchnuté dvere)

Visiaci zámok



Zámkové vložky ExperT cross
Zmeny cenníka vyhradené. Aktualizované 14.06.2022

ExperT cross – špi ková vložka pre najvyššie zabezpe enie, jedine ná konštrukcia č č č
umož ujúca ma  jeden k ú  skuto ne na všetko...ň ť ľ č č

▶ špi ková technológia s interaktívnym prvkomč
▶ teoretický po et kombinácií > 100 miliárdč
▶ ochrana proti odv taniu, NDM, a vyhmataniuŕ
▶ až dvadsa  blokovacích prvkovť
▶ patentová ochrana
▶ prispôsobite né vložky aj na mieste montáže (rozmery, funkcie)ľ
▶ k ú  nemá ostré hrany ani výstupky, neni í vrecká, tri ve kosti k ú aľ č č ľ ľ č
▶ k ú  má malú hlavu, nezavadzia vo vreckách, v hlave môže by  ľ č ť
umiestnený ip na ovládanie elektronických zariadení (k u iek) č ľ č
▶ otvor pre kariku je priamo v kovovom tele k ú a, neodtrhne saľ č
▶ vložka je vhodná aj na protipožiarne dvere

Svetlo 
zelený
71HG

Tmavo 
zelený
54DG

Bledo 
modrý
72HB

Modrý
56DB

Svetlo 
fialový
73HV

Fialový
51DV

Žltý
53GE

Oranžový
74OR

Svetlo 
červený
70HR

Tmavo 
červený
55DR

Biely
57WE

Čierny
52SW

Návleky na kľúče ExperT-u

štandardná 
hlava

ve ká hlavaľ

pancierový k úľ č

k ú  s ipom ľ č č
v hlave

Jedine ná konštrukcia s č
radiálnymi stavidlami pre 

vysokú odolnos  proti všetkým ť
metódam prekonania a s 

vysokým po tom kombinácií. č

Špeciálny tvar špi ky k ú a pre č ľ č
pohodlné zasunutie, špeciálna 
drážka s patentovaným „Twin“ 

kódom proti nelegálnemu 
kopírovaniu k ú ov.ľ č

Rôzne farby pre ahké ľ
odlíšenie, pevný kovový úchyt 

pre kariku.

ExperT cross má Interaktívny 
segment pre najvyššiu 

bezpe nos  k ú a.č ť ľ č

Maximálna špi ka, skonštruovaná so č
švaj iarskou precíznos ou, č ť
domyslenými detailami, nezvy ajne č
ve kými technickými možnos ami, ľ ť
zabalená v atraktívnom vzh ade s ľ
príjemnými k ú mi bez ostrých hrán ľ č
a hrotov. V aka jedine nej ď č
konštrukcii je celý uzamykací 
mechanizmus len v oto nom valci (!), č
o umož uje výrobu malých zámkov, č ň

zámkov riadiacich pák a podobne.

Vyrobené v 
Rakúsku

Vyvinuté vo 
Švaj iarskuč



A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH

25 + 35 150,10 180,12 35 + 35 152,60 183,12 45 + 45 170,20 204,24 60 + 60 196,60 235,92

25 + 40 154,50 185,40 35 + 40 157,00 188,40 45 + 50 174,60 209,52 60 + 65 201,00 241,20

25 + 45 158,90 190,68 35 + 45 161,40 193,68 45 + 55 179,00 214,80 60 + 70 205,40 246,48

30 + 30 143,80 172,56 35 + 50 165,80 198,96 45 + 60 183,40 220,08 60 + 90 209,80 251,76

30 + 35 148,20 177,84 35 + 55 170,20 204,24 45 + 65 187,80 225,36 65 + 65 205,40 246,48

30 + 40 152,60 183,12 35 + 60 174,60 209,52 45 + 70 192,20 230,64 65 + 70 209,80 251,76

30 + 45 157,00 188,40 35 + 65 179,00 214,80 45 + 75 196,60 235,92 70 + 70 214,20 257,04

30 + 50 161,40 193,68 35 + 70 183,40 220,08 45 + 90 209,80 251,76

30 + 55 165,80 198,96 35 + 75 187,80 225,36 50 + 50 179,00 214,80 Jednostranné vložky

30 + 60 170,20 204,24 35 + 90 201,00 241,20 50 + 55 183,40 220,08 A + B [mm] b DPH s DPH

30 + 65 174,60 209,52 40 + 40 161,40 193,68 50 + 60 187,80 225,36 30 / 10 117,20 140,64

30 + 70 179,00 214,80 40 + 45 165,80 198,96 50 + 65 192,20 230,64 35 / 10 121,20 145,44

30 + 75 183,40 220,08 40 + 50 170,20 204,24 50 + 70 196,60 235,92 40 / 10 125,10 150,12

30 + 80 187,80 225,36 40 + 55 174,60 209,52 50 + 90 214,20 257,04 45 / 10 129,00 154,80

30 + 85 192,20 230,64 40 + 60 179,00 214,80 55 + 55 187,80 225,36 50 / 10 133,00 159,60

30 + 90 196,60 235,92 40 + 65 183,40 220,08 55 + 60 192,20 230,64 55 / 10 136,90 164,28

30 + 95 201,00 241,20 40 + 70 187,80 225,36 55 + 65 196,60 235,92 60 / 10 140,90 169,08

40 + 75 192,20 230,64 55 + 90 220,33 264,40

40 + 90 205,40 246,48

Visiace zámky b DPH s DPH

Schránkové zámky b DPH s DPH

Príplatky b DPH s DPH

kľúč podľa kódu 17,42 20,90  (vyrobený na elektronickom číslicovom stroji)

kľúč veľký a pancierový podľa kódu 20,58 24,70

gombík miesto kľúča 12,95 15,54  (určite stranu, na ktorej je gombík)

núdzová funkcia 7,65 9,18  (dá sa odomknúť aj pri zasunutom kľúči z druhej strany)

ozubené koliesko 6,19 7,43  (určite počet zubov, obyčajne  je to 10)

zjednotenie kódu vložiek 10,80 12,96 (viac vložiek ľubovoľných rozmerov na jeden kľúč)

výmena inzertu, 1 strana 48,70 58,44 (oprava)

nový návlek na hlavu kľúča 0,50 0,60

V cene vložky sú tri k ú e s malou hlavou.ľ č

Schránkových a iných zámkov na tento typ je veľké 
množstvo, špecifikujte čo potrebujete, výrobky 
oceníme.

Tieto vložky je možné zjednotiť na jeden kľúč so 
špeciálnymi visiacimi zámkami z dormakaby a tiež s 
univerzálnymi visiacimi zámkami s jednostrannou 
vložkou.

gombík 
(olivka)

ozubené koliesko



Zámkové vložky ExperT plus
Zmeny cenníka vyhradené. Aktualizované 14.06.2022

ExperT plus poskytuje vysoký nadštandard bezpe nosti, technických možností a jeho č
precízna mechanika umož uje až neuverite ný po et kombinácií (kódov).ň ľ č

▶ teoretický po et kombinácií > 907 miliárdč
▶ ochrana proti odv taniu, NDM, a vyhmataniu, až 22 blokovacích prvkovŕ
▶ patentová ochrana
▶ prispôsobite né vložky aj na mieste montáže (rozmery, funkcie)ľ
▶ k ú  nemá ostré hrany ani výstupky, neni í vrecká ani ostatné predmetyľ č č
▶ k ú  má malú hlavu, nezavadzia vo vreckách, v hlave môže by  ľ č ť
umiestnený ip na ovládanie elektronických zariadení (k u iek) č ľ č
▶ vložka je vhodná aj na protipožiarne dvere

Špi ková zámková vložka, poskytujúca vysoko nadpriemernú č
bezpe nos , s nezvy ajne ve kými technickými možnos ami. č ť č ľ ť
Obrovský po et permutácií umož uje okrem bežných použití č ň
vyrába  aj ve ké uzamykacie systémy s generálnym k ú om. ť ľ ľ č
Jedine ná konštrukcia umož uje výrobu aj malých zámkov.č ň

Vyrobené v 
Rakúsku

Vyvinuté vo 
Švaj iarskuč

Jedine ná konštrukcia s č
radiálnymi stavidlami pre 
vysokú odolnos  proti ť

všetkým metódam prekonania 
a s vysokým po tom č

kombinácií. 

Špeciálny tvar špi ky k ú a pre č ľ č
pohodlné zasunutie, špeciálna 
drážka s patentovaným „Twin“ 

kódom proti nelegálnemu 
kopírovaniu k ú ov.ľ č

Celá d žka k ú a je využitá na ĺ ľ č
kódovanie, ím je dosiahnutý č

obrovský po et kobinácií.č

Rôzne farby pre ahké ľ
odlíšenie, pevný kovový úchyt 

pre kariku.



A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH

25 + 35 110,10 132,12 35 + 35 113,60 136,32 45 + 45 131,20 157,44 60 + 60 157,60 189,12

25 + 40 114,50 137,40 35 + 40 118,00 141,60 45 + 50 135,60 162,72 60 + 65 162,00 194,40

25 + 45 118,90 142,68 35 + 45 122,40 146,88 45 + 55 140,00 168,00 60 + 70 166,40 199,68

30 + 30 104,80 125,76 35 + 50 126,80 152,16 45 + 60 144,40 173,28 60 + 90 170,80 204,96

30 + 35 109,20 131,04 35 + 55 131,20 157,44 45 + 65 148,80 178,56 65 + 65 166,40 199,68

30 + 40 113,60 136,32 35 + 60 135,60 162,72 45 + 70 153,20 183,84 65 + 70 170,80 204,96

30 + 45 118,00 141,60 35 + 65 140,00 168,00 45 + 75 157,60 189,12 70 + 70 175,20 210,24

30 + 50 122,40 146,88 35 + 70 144,40 173,28 45 + 90 170,80 204,96

30 + 55 126,80 152,16 35 + 75 148,80 178,56 50 + 50 140,00 168,00 Jednostranné vložky

30 + 60 131,20 157,44 35 + 90 162,00 194,40 50 + 55 144,40 173,28 A + B [mm] b DPH s DPH

30 + 65 135,60 162,72 40 + 40 122,40 146,88 50 + 60 148,80 178,56 30 / 10 85,60 102,72

30 + 70 140,00 168,00 40 + 45 126,80 152,16 50 + 65 153,20 183,84 35 / 10 89,60 107,52

30 + 75 144,40 173,28 40 + 50 131,20 157,44 50 + 70 157,60 189,12 40 / 10 93,50 112,20

30 + 80 148,80 178,56 40 + 55 135,60 162,72 50 + 90 175,20 210,24 45 / 10 97,40 116,88

30 + 85 153,20 183,84 40 + 60 140,00 168,00 55 + 55 148,80 178,56 50 / 10 101,40 121,68

30 + 90 157,60 189,12 40 + 65 144,40 173,28 55 + 60 153,20 183,84 55 / 10 105,30 126,36

30 + 95 162,00 194,40 40 + 70 148,80 178,56 55 + 65 157,60 189,12 60 / 10 109,30 131,16

40 + 75 153,20 183,84 55 + 90 181,33 217,60

40 + 90 166,40 199,68

Visiace zámky b DPH s DPH

Schránkové zámky b DPH s DPH

Príplatky b DPH s DPH

kľúč podľa kódu 13,83 16,60  (vyrobený na elektronickom číslicovom stroji)

kľúč veľký a pancierový podľa kódu 16,92 20,30

gombík miesto kľúča 13,41 16,09  (určite stranu, na ktorej je gombík)

núdzová funkcia 7,65 9,18  (dá sa odomknúť aj pri zasunutom kľúči z druhej strany)

ozubené koliesko 6,19 7,43  (určite počet zubov, obyčajne  je to 10)

zjednotenie kódu vložiek 10,80 12,96 (viac vložiek ľubovoľných rozmerov na jeden kľúč)

výmena stavidiel x x (oprava)

výmena inzertu, 1 strana 41,30 49,56 (oprava)

nový návlek na hlavu kľúča 0,50 0,60

V cene vložky sú tri k ú e s malou hlavou.ľ č

Tieto vložky je možné zjednoti  na jeden k ú  so ť ľ č
špeciálnymi visiacimi zámkami z dormakaby a tiež s 
univerzálnymi visiacimi zámkami s jednostrannou 
vložkou.

Schránkových a iných zámkov na tento typ je ve ké ľ
množstvo, špecifikujte o potrebujete, výrobky č
oceníme.

gombík 
(olivka)

ozubené koliesko



Zámkové vložky pExtra aktív
Zmeny cenníka vyhradené. Aktualizované 14.06.2022

pExtra – nadštandardná bezpe nos , dosahovaná konštrukciou a bravúrnou technológiou č ť
výroby.

▶ klasifika né íslo pod a EN:č č ľ 16 010 C42 
▶ teoretický po et kombinácií 3 200 000č
▶ ochrana proti odv taniu, NDM a vyhmataniuŕ
▶ ochrana proti nelegálnej výrobe k ú ov ľ č
špeciálnou šikmou drážkou
▶ patentová ochrana
▶ špeciálna drážka pre ahké zavádzanie k ú aľ ľ č
▶ vložka je vhodná na protipožiarne dvere

Pôvodný vstup bez drážky.

Bo né stavidlá pre vyššiu č
bezpe nos  a viac č ť
kombinácií (kódov).

Plastová hlava Trend vo 
viacerých farbách pre 

ahké rozlišovanie.ľ

Špeciálny segment pre 
kontrolu originality  

suroviny k ú a.ľ č

Kalené kolíky proti 
odv taniu.ŕ

Špeciálne tvarované 
stavidlá proti vyhmataniu 
a rezonan nej metóde.č

Ve ká nábehová drážka pri ľ
vstupe umož uje ahké ň ľ

zavedenie k ú a.ľ č

Zámkové vložky so zúbkovým k ú om s ľ č
vysokou bezpe nos ou sa zvy ajne horšie č ť č
zasúvajú do vložky, o je spôsobené zložito č
drážkovaným profilom k ú a. ľ č
Pextra to má vyriešené ve kou a širokou ľ
nábehovou šikminou, o je nezvy ané, ale č č
ú inné riešenie.č
Jedine ná je aj patentovaná šikmá drážka v č
k ú i, ktorá znemož uje kopírova kam profilov ľ č ň č
na íta  skuto ný profil k ú a. Mechanizmus vo č ť č ľ č
vložke kontroluje prítomnos  šikmej drážky.ť

návleky na k ú e Trendľ č

tmavomodrý

iernyč

tmavomodrý ervenýč

svetlomodrý

tmavozelený žltý

Vyrobené v 
Rakúsku



A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH

30 + 30 71,90 86,28 35 + 35 75,60 90,72 45 + 45 90,70 108,84 60 + 60 113,20 135,84

30 + 35 71,90 86,28 35 + 40 79,40 95,28 45 + 50 94,40 113,28 60 + 65 162,92 195,50

30 + 40 75,60 90,72 35 + 45 83,10 99,72 45 + 55 98,20 117,84 60 + 70 169,29 203,15

30 + 45 79,40 95,28 35 + 50 86,90 104,28 45 + 60 101,90 122,28 60 + 90

30 + 50 83,10 99,72 35 + 55 90,70 108,84 45 + 65 151,62 181,94 65 + 65

30 + 55 86,90 104,28 35 + 60 94,40 113,28 45 + 70 157,99 189,59 65 + 70

30 + 60 90,70 108,84 35 + 65 98,20 117,84 45 + 75 164,36 197,23 70 + 70

30 + 65 90,70 108,84 35 + 70 147,92 177,50 45 + 90 183,47 220,16

30 + 70 98,20 117,84 35 + 75 154,29 185,15 50 + 50 98,20 117,84 Jednostranné vložky

30 + 75 101,90 122,28 35 + 90 173,40 208,08 50 + 55 A + B [mm] b DPH s DPH

30 + 80 151,62 181,94 40 + 40 83,10 99,72 50 + 60 105,70 126,84 30 / 10 52,30 62,76

30 + 85 157,99 189,59 40 + 45 86,90 104,28 50 + 65 155,42 186,50 35 / 10 55,80 66,96

30 + 90 164,36 197,23 40 + 50 90,70 108,84 50 + 70 161,79 194,15 40 / 10 59,40 71,28

30 + 95 170,73 204,88 40 + 55 94,40 113,28 50 + 90 153,90 184,68 45 / 10 63,00 75,60

40 + 60 98,20 117,84 55 + 55 105,70 126,84 50 / 10 66,50 79,80

40 + 65 55 + 60 109,40 131,28 55 / 10 70,10 84,12

40 + 70 55 + 65 161,79 194,15 60 / 10 73,60 88,32

40 + 75 55 + 90 157,50 189,00

40 + 90 146,30 175,56

Visiace zámky b DPH s DPH

Schránkové zámky b DPH s DPH

Príplatky b DPH s DPH

kľúč kopírovaný 7,08 8,50

kľúč vyrobený podľa kódu 11,38 13,66  (vyrobený na elektronickom číslicovom stroji)

kľúč Trend kopír. 8,67 10,40

kľúč Trend podľa kódu 13,00 15,60

gombík miesto kľúča 18,45 22,13  (určite stranu, na ktorej je gombík)

núdzová funkcia 19,30 23,16  (dá sa odomknúť aj pri zasunutom kľúči z druhej strany)

ozubené koliesko 6,87 8,24  (určite počet zubov, obyčajne  je to 10)

zjednotenie kódu vložiek 7,90 9,48 (viac vložiek ľubovoľných rozmerov na jeden kľúč)

výmena stavidiel 10,90 13,08 (oprava)

tvrdé stavidlá 11,90 14,28

návleky na k ú e Trendľ č

V cene výrobku sú tri celokovové k ú eľ č
Vložka má skuto ný rozmer 35,5 a nie 35,0, kvôli preh adnosti je tento rozdiel nebraný na zreteč ľ ľ.

Tieto vložky je možné zjednotiť na jeden kľúč so 
špeciálnymi visiacimi zámkami z dormakaby a 
tiež s univerzálnymi visiacimi zámkami s 
jednostrannou vložkou.

Schránkových a iných zámkov na tento typ je veľké 
množstvo, špecifikujte čo potrebujete, výrobky 
oceníme.

gombík 
(olivka)

ozubené koliesko jednostranná vložka



Zámkové vložky EAP 2000-VP
Zmeny cenníka vyhradené. Aktualizované 14.06.2022

▶ teoretický po et kombinácií 45 000č
▶ ochrana proti vyhmataniu
▶ podnikový profil k ú a (polotovary ľ č
k ú ov nie sú bežne dostupné)ľ č

Stredná trieda zabezpe enia, so zabezpe ením proti jemným technikám prekonania. Vložka č č
s kartou za nízku cenu.

Kvalitne vyrobená zámková vložka, so 
základnými ochrannými prvkami, s naším 
podnikovým profilom k ú a. K ú e sa preto ľ č ľ č
nekopírujú v bežných zámo níctvach, č
kopírujeme ich u nás.

Drážky v k ú i sú špecialne ľ č
vyrobené pre náš podnik, 
je to náš podnikový profil.

Mosadzné stavidlá sú 
ve mi presne vyrobené, o ľ č

pozitívne ovplyv uje ň
bezpe nos  vložky.č ť

Mosadzné  telesové 
stavidlá so špeciálnym 

tvarovaním proti 
vyhmataniu planžetou.

Pevný k ú  s dlhým krkom ľ č
nemá problém s k u kami ľ č

s prekrytím vložiek.

Predávame aj farebné 
rozlišova e k týmto č

k ú om. ľ č

Vyrobené v 
Rakúsku



A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH

27 + 35 28,40 34,08 35 + 35 28,90 34,68 45 + 45 38,80 46,56 60 + 60 58,90 70,68

27 + 40 30,80 36,96 35 + 40 31,10 37,32 45 + 50 42,20 50,64 60 + 65

30 + 30 27,40 32,88 35 + 45 33,30 39,96 45 + 55 45,50 54,60 60 + 70

30 + 35 28,40 34,08 35 + 50 35,50 42,60 45 + 60 48,90 58,68 60 + 90

30 + 40 30,80 36,96 35 + 55 38,80 46,56 45 + 65 65 + 65

30 + 45 31,10 37,32 35 + 60 42,20 50,64 45 + 70 65 + 70

30 + 50 33,30 39,96 35 + 65 45,50 54,60 45 + 75 70 + 70

30 + 55 35,50 42,60 35 + 70 45 + 90 69,00 82,80

30 + 60 38,80 46,56 35 + 75 50 + 50 45,50 54,60 Jednostranné vložky

30 + 65 42,20 50,64 35 + 90 62,30 74,76 50 + 55 A + B [mm] b DPH s DPH

30 + 70 45,50 54,60 40 + 40 33,30 39,96 50 + 60 52,20 62,64 30 / 10 27,90 33,48

30 + 75 48,90 58,68 40 + 45 35,50 42,60 50 + 65 35 / 10 30,29 36,35

30 + 80 40 + 50 38,80 46,56 50 + 70 40 / 10 32,67 39,20

30 + 85 40 + 55 42,20 50,64 50 + 90 72,40 86,88 45 / 10 35,06 42,07

30 + 90 40 + 60 45,50 54,60 55 + 55 52,20 62,64 50 / 10 37,44 44,92

30 + 95 40 + 65 55 + 60 55,60 66,72 55 / 10 39,82 47,79

40 + 70 55 + 65 60 / 10 42,20 50,64

40 + 75 55 + 90

40 + 90 65,70 78,84

Visiace zámky b DPH s DPH

Schránkové zámky b DPH s DPH

Príplatky b DPH s DPH

kľúč kopírovaný 4,58 5,50

kľúč vyrobený podľa kódu 8,50 10,20 (vyrobený na elektronickom číslicovom stroji)

gombík miesto kľúča 17,37 20,84 (ur ite stranu, na ktorej je gombík)č
núdzová funkcia 20,92 25,11 (dá sa odomknú  aj pri zasunutom k ú i z druhej strany)ť ľ č

ozubené koliesko 7,07 8,49 (ur ite po et zubov, oby ajne  je to 10)č č č
zjednotenie kódu vložiek 7,90 9,48 (viac vložiek ubovo ných rozmerov na jeden k ú )ľ ľ ľ č

výmena stavidiel 9,90 11,88 (oprava)

V cene vložky je pä  k ú ov.ť ľ č
Vložka má skuto ný rozmer 35,5 a nie 35,0, kvôli preh adnosti je tento rozdiel nebraný na zrete .č ľ ľ

Tieto vložky je možné zjednoti  na jeden k ú  so ť ľ č
špeciálnymi visiacimi zámkami z dormakaby a tiež s 
univerzálnymi visiacimi zámkami s jednostrannou 
vložkou.

Schránkových a iných zámkov na tento typ je ve ké ľ
množstvo, špecifikujte o potrebujete, výrobky č
oceníme.

gombík 
(olivka)

ozubené koliesko



Zámkové vložky EAP 2000
Zmeny cenníka vyhradené. Aktualizované 14.06.2022

▶ teoretický po et kombinácií 45 000č
▶ ochrana proti vyhmataniu

Stredná trieda zabezpe enia, kvalitné a presné vyhotovenie.č

Kvalitne vyrobená zámková vložka na bežné, 
trvalé použitie, so základnými ochrannými 
prvkami, za dobrú cenu.

Mosadzné  telesové 
stavidlá so špeciálnym 

tvarovaním proti 
vyhmataniu planžetou.

Pevný k ú  s dlhým krkom ľ č
nemá problém s k u kami ľ č

s prekrytím vložiek.

Mosadzné stavidlá sú 
ve mi presne vyrobené, o ľ č

pozitívne ovplyv uje ň
bezpe nos  vložky.č ť

Vyrobené v 
Rakúsku



A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH

30 + 30 19,60 23,52 35 + 35 21,20 25,44 45 + 45 31,10 37,32 60 + 60 51,20 61,44

30 + 35 20,70 24,84 35 + 40 23,40 28,08 45 + 50 34,40 41,28 60 + 65

30 + 40 23,10 27,72 35 + 45 25,50 30,60 45 + 55 37,80 45,36 60 + 70

30 + 45 23,40 28,08 35 + 50 27,70 33,24 45 + 60 41,10 49,32 60 + 90

30 + 50 25,50 30,60 35 + 55 31,10 37,32 45 + 65 65 + 65

30 + 55 27,70 33,24 35 + 60 34,40 41,28 45 + 70 65 + 70

30 + 60 31,10 37,32 35 + 65 37,80 45,36 45 + 75 70 + 70

30 + 65 34,40 41,28 35 + 70 45 + 90 61,30 73,56

30 + 70 37,80 45,36 35 + 75 50 + 50 37,80 45,36 Jednostranné vložky

30 + 75 41,10 49,32 35 + 90 54,60 65,52 50 + 55 A + B [mm] b DPH s DPH

30 + 80 40 + 40 25,50 30,60 50 + 60 44,50 53,40 30 / 10 20,10 24,12

30 + 85 40 + 45 27,70 33,24 50 + 65 35 / 10 22,50 27,00

30 + 90 40 + 50 31,10 37,32 50 + 70 40 / 10 24,90 29,88

30 + 95 40 + 55 34,40 41,28 50 + 90 64,60 77,52 45 / 10 27,30 32,76

40 + 60 37,80 45,36 55 + 55 44,50 53,40 50 / 10 29,70 35,64

40 + 65 55 + 60 47,90 57,48 55 / 10 32,10 38,52

40 + 70 55 + 65 60 / 10 34,50 41,40

40 + 75 55 + 90

40 + 90 57,90 69,48

Visiace zámky b DPH s DPH

Schránkové zámky b DPH s DPH

- -

- -

Príplatky b DPH s DPH

kľúč kopírovaný 2,83 3,40

kľúč vyrobený podľa kódu 7,16 8,59  (vyrobený na elektronickom číslicovom stroji)

gombík miesto kľúča 17,37 20,84 (ur ite stranu, na ktorej je gombík)č
núdzová funkcia 20,92 25,11 (dá sa odomknú  aj pri zasunutom k ú i z druhej strany)ť ľ č

ozubené koliesko 7,07 8,49 (ur ite po et zubov, oby ajne  je to 10)č č č
zjednotenie kódu vložiek 7,90 9,48 (viac vložiek ubovo ných rozmerov na jeden k ú )ľ ľ ľ č

výmena stavidiel 9,90 11,88 (oprava)

V cene vložky sú tri k ú e.ľ č
Vložka má skuto ný rozmer 35,5 a nie 35,0, kvôli preh adnosti je tento rozdiel nebraný na zreteč ľ ľ.

Tieto vložky je možné zjednoti  na jeden k ú  so ť ľ č
špeciálnymi visiacimi zámkami z dormakaby a tiež s 
univerzálnymi visiacimi zámkami s jednostrannou 
vložkou.

gombík 
(olivka)

ozubené koliesko



Zmeny cenníka vyhradené. Aktualizované 14.06.2022

Typ zámkovej vložky ISEO F900 ISEO R11 ISEO R7 Extra ISEO R6 ISEO F6 ISEO F3

Úrove  vložkyň
««««« ««««« «««««
špi kováč štandard nižší štandard lacná

Klasifika né íslo (EN):č č 16 0B*0 C4D 16 0B0 C6D 16 0B0 C6D 16 0B0 C50 16 0B0 C60
po et kombinácíč > 30 000 > 100 000 > 100 000 > 40 000 > 100 000 neudávaný

Bezpe nos  k ú a, 0-6č ť ľ č 6 6 6 6 -
Odol. vo i napadnutiu, 0-Dč D D D 0 0 -

Patent. ochrana  do roku - - - -
Bezpe nostná/kódová kartač bezpe nostnáč bezpe nostnáč kódová - - -

Interaktívny prvok �  - - - - -

Ochrana proti odv taniuŕ � � � � � -

Ochrana proti NDM ★★ � � � - - -

Ochrana proti vyhmataniu � � � � � -

Vhodná na protipož. dvere � � � � � -

Farba vložky niklová niklová niklová niklová niklová niklová
Po et k ú ov  v cene:č ľ č 5 5 5 3 3 3

Rozmer ISEO F900 ISEO R11 ISEO R7 Extra ISEO R6 ISEO F6 ISEO F3
A + B [mm] b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH

21 + 21 14,70 17,64

25 + 25 14,70 17,64

30 + 30 124,60 149,52 52,20 62,64 24,60 29,52 16,60 19,92 10,50 12,60

30 + 35 132,80 159,36 67,30 80,76 54,20 65,04 24,90 29,88 17,30 20,76 11,10 13,32

30 + 40 131,00 157,20 71,60 85,92 55,90 67,08 27,60 33,12 18,00 21,60 11,50 13,80

30 + 45 131,60 157,92 58,40 70,08 29,60 35,52 19,40 23,28 12,10 14,52

30 + 50 133,20 159,84 60,70 72,84 32,10 38,52 20,90 25,08 12,60 15,12

30 + 55 138,00 165,60 64,50 77,40 34,50 41,40 23,10 27,72 13,00 15,60

30 + 60 139,10 166,92 67,00 80,40 37,00 44,40 26,40 31,68

30 + 65 139,70 167,64 71,20 85,44 39,50 47,40 28,60 34,32

30 + 70 136,70 164,04 74,20 89,04 41,90 50,28 33,40 40,08

30 + 75 146,00 175,20 44,40 53,28 36,20 43,44

30 + 80 143,20 171,84 81,70 98,04 46,90 56,28 40,60 48,72

30 + 85 143,90 172,68 56,00 67,20

30 + 90 145,60 174,72 51,70 62,04

30 + 95 150,70 180,84

35 + 35 141,00 169,20 55,90 67,08 27,60 33,12 18,00 21,60 11,50 13,80

35 + 40 139,20 167,04 58,40 70,08 29,60 35,52 19,40 23,28 12,10 14,52

35 + 45 139,80 167,76 60,70 72,84 32,10 38,52 20,90 25,08 12,60 15,12

35 + 50 141,40 169,68 64,50 77,40 34,50 41,40 23,10 27,72

35 + 55 146,20 175,44 67,00 80,40 37,30 44,76 26,40 31,68 13,60 16,32

35 + 60 147,30 176,76 71,20 85,44 39,30 47,16 28,60 34,32

35 + 65 148,00 177,60 74,20 89,04 41,90 50,28 33,40 40,08

35 + 70 144,90 173,88 79,50 95,40 44,10 52,92 36,20 43,44

35 + 75 154,20 185,04 81,70 98,04 40,60 48,72

35 + 80 151,50 181,80 43,10 51,72

35 + 85 152,10 182,52 56,00 67,20

35 + 90 153,80 184,56 58,90 70,68

40 + 40 137,50 165,00 60,70 72,84 32,10 38,52 20,90 25,08 12,60 15,12

««««« ««««« «««««
vyšší 

štandard
vyšší 

štandard
15 000 030
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Rozmer ISEO F900 ISEO R11 ISEO R7 Extra ISEO R6 ISEO F6 ISEO F3
40 + 45 138,10 165,72 64,50 77,40 34,50 41,40 23,10 27,72 13,00 15,60

40 + 50 139,60 167,52 98,80 118,56 67,00 80,40 37,00 44,40 26,40 31,68 13,60 16,32

40 + 55 144,40 173,28 103,70 124,44 71,20 85,44 39,50 47,40 28,60 34,32 14,10 16,92

40 + 60 145,90 175,08 74,20 89,04 41,90 50,28 33,40 40,08

40 + 65 146,50 175,80 79,50 95,40 44,10 52,92 36,20 43,44

40 + 70 143,40 172,08 81,70 98,04 48,90 58,68 40,60 48,72

40 + 75 152,70 183,24 82,60 99,12 43,10 51,72

40 + 80 150,30 180,36 83,60 100,32 51,70 62,04

40 + 85 150,90 181,08 58,90 70,68

40 + 90 152,20 182,64 65,20 78,24

45 + 45 138,70 166,44 67,00 80,40 37,00 44,40 26,40 31,68 13,60 16,32

45 + 50 140,20 168,24 106,40 127,68 71,20 85,44 39,40 47,28 28,60 34,32 14,10 16,92

45 + 55 145,00 174,00 74,20 89,04 50,10 60,12 33,40 40,08

45 + 60 146,50 175,80 79,50 95,40 43,70 52,44 36,20 43,44

45 + 65 147,10 176,52 76,70 92,04 45,90 55,08 40,60 48,72

45 + 70 144,00 172,80 82,60 99,12 45,90 55,08

45 + 75 153,30 183,96 82,60 99,12 51,70 62,04

45 + 80 150,90 181,08 58,90 70,68

45 + 85 151,50 181,80 79,50 95,40

45 + 90 152,80 183,36

50 + 50 141,20 169,44 74,20 89,04 41,90 50,28 33,40 40,08

50 + 55 146,00 175,20 44,40 53,28 36,20 43,44

50 + 60 144,80 173,76 46,90 56,28 40,60 48,72

50 + 65 148,70 178,44 48,90 58,68 45,90 55,08

50 + 70 146,00 175,20 51,70 62,04

50 + 75 151,60 181,92 71,90 86,28

50 + 80 148,50 178,20 65,20 78,24

50 + 85 149,10 178,92

50 + 90 168,10 201,72

55 + 55 150,80 180,96 55,70 66,84 40,60 48,72

55 + 60 152,90 183,48 57,90 69,48 45,90 55,08

55 + 65 153,50 184,20 51,70 62,04

55 + 70 146,90 176,28 58,90 70,68

55 + 75 156,40 187,68 65,20 78,24

55 + 90 172,90 207,48

60 + 60 154,00 184,80 64,70 77,64 51,70 62,04

60 + 65 154,60 185,52 58,90 70,68

60 + 70 152,40 182,88 65,20 78,24

60 + 90 173,60 208,32

65 + 65 155,20 186,24

65 + 70 153,00 183,60

70 + 70 188,00 225,60

Jednostranné vložky b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH

30 / 10 109,50 131,40 43,50 52,20 18,90 22,68 14,90 17,88

35 / 10 115,30 138,36

40 / 10 115,60 138,72

45 / 10 116,30 139,56

50 / 10 117,40 140,88

55 / 10 122,20 146,64

60 / 10 123,10 147,72

65 / 10 123,70 148,44

70 / 10 120,40 144,48

75 / 10 125,60 150,72

Visiace zámky b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH

- -

- -

- -



Rozmer ISEO F900 ISEO R11 ISEO R7 Extra ISEO R6 ISEO F6 ISEO F3
Schránkové zámky b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

Príplatky b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH b DPH s DPH

kľúč kopírovaný 13,50 16,20 12,08 14,50 8,17 9,80 6,33 7,60 2,08 2,50 2,00 2,40

kľúč podľa kódu 19,00 22,80 11,67 14,00 9,83 11,80 7,58 9,10 - -

gombík miesto kľúča 22,98 27,57 22,98 27,57 22,98 27,57 22,98 27,57 22,98 27,57 - -

núdzová funkcia (NF) 11,39 13,66 v cene v cene 11,68 14,01 11,68 14,01 12,55 15,06 - -

ozubené koliesko 3,75 4,51 5,90 7,08 5,90 7,08 5,90 7,08 6,04 7,24 - -

zjednotenie kódu vložiek 8,10 9,72 8,10 9,72 8,10 9,72 8,10 9,72 8,10 9,72 - -

výmena stavidiel 11,10 13,32 10,10 12,12 10,10 12,12 10,10 12,12 10,10 12,12 - -

tvrdé stavidlá           - -

návlek na hlavu kľúča - -     0,47 0,57 - - - -

★ typ vložky F5
★★  NDM (nedeštruktívna dynamická metóda) – prekonanie vložky klepaním po špeciálnom k ú i. Táto metóda nezanecháva stopy.ľ č
★★★ Norma nepo íta s k ú mi s magnetmi, preto hodnotenie pod a normy nepostihuje skuto nú hodnotu bezpe nosti k ú a (tá je v skutč ľ č ľ č č ľ č
Je možná dodávka aj v iných normách ako je eurocylinder.

Vyrábame aj systémy generálneho k ú a, ceny systémových vložiek a k ú ov sú vyššie ako ceny samostatných zámkových vložiek.ľ č ľ č
Núdzová funkcia umož uje odomknutie dverí aj vtedy, ke  je z druhej strany vložený vo vložke k ú .ň ď ľ č

1X ROK



Zámkové vložky ISEO F900
Zmeny cenníka vyhradené. Aktualizované 14.06.2022

Stavidlo zdvihnuté 
magnetom zabudovaným v 

kľúči.

▶ špi ková technológia s magnetom v k ú ič ľ č
▶ najvyššia trieda bezpe nostič
▶ klasifika né íslo pod a EN 1303: 16 0B*0 C4Dč č ľ
▶ po et kombinácií >30 000č
▶ ochrana proti odv taniu a vyhmataniuŕ
▶ vložka je vhodná aj na protipožiarne dvere
▶ vystuženie vložky proti rozlomeniu a vytrhnutiu
▶ vložka obsahuje okrem štandadných stavidiel aj bo né a magnetickéč
▶ v aka magnetu je falošný k ú  prakticky nemožné vyrobi  ď ľ č ť

Vyrobené v 
Nemecku

Bezpe nostná vložka ISEO F900 MAGNET je špi ková, ve mi bezpe ná a kvalitná č č ľ č
vložka.  Medzi najvýznamnejšie výhody tejto vložky patrí to, že ju odomknú len 
originálne magnetické k ú e, ktoré sú v aka patentovanej magnetickej technológii ľ č ď
prakticky doživotne chránené. Magnetická technológia spo íva v tom, že v k ú i je č ľ č
zabudovaný magnet, ktorý je nevyhnutný pre odblokovanie vložky (dvíha stavidlo, 
zuby k ú a naopak stavidlá zatlá ajú dole). Spolu s hlavnou radou stavidiel a bo nou ľ č č č
radou stavidiel tvoria spolu 3 rôzne nezávislé uzamykacie mechanizmy. Magnet 
nielenže znemož uje použitie planžiet, ale prakticky znemož uje aj výrobu falošných ň ň
k ú ov pomocou odliatkov, frézovania i tla iarní telies (zabudova  magnet do ľ č č č ť
nelegálneho k ú a je tak pracné, zložité a drahé, že to nik nebude robi ). Preto aj o ľ č ť
50 rokov budete ma  istotu, že len vaše originálne k ú e odomknú vložku.ť ľ č
Poteší Vás ur ite aj dlhá životnos  vložky a hladký chod - precízna výroba do č ť
každého detailu, typická pre nemecké výrobky.

získané certifikáty

Kalené kolíky proti 
odv taniu.ŕ

Magnetické stavidlo. 
Špi ková technológia proti č
nelegálnemu odomknutiu 

vložky a proti výrobe 
neleg. kópií k ú ov.ľ č

K ú  s dlhým krkom – ľ č
funguje aj s prekrytiami 

vložiek.

Spodná as  vložky je č ť
spevnená valcom – 

ochrana proti rozlomeniu 
a vytrhnutiu. 

Drážka v ele valca č
zabezpe uje otá anie č č
celou šírkou k ú a, ím ľ č č
bráni zlomeniu k ú a vo ľ č

vložke.

Bo né stavidlá.č
ISEO F900 – špi ková vložka poskytujúca č
najvyššiu bezpe nosč ť

Mosadzné  telesové 
stavidlá so špeciálnym 

tvarovaním proti 
vyhmataniu planžetou.

SKG-IKOB je Holandský podnik, 
ktorý certifikuje výrobky. Odlišnos  ť
oproti EN 1627 je taká, že pri 
posudzovaní pod a SKG sa používa ľ
aj náradie a postupy na 
nedeštruktívne prekovanie vložiek. 
Preto je tento certifikát viac 
výpovedný a je taktiež náro nejší, č
vložky záskavajú nižšie hodnotenie 
pod a SKG ako pod a EN.ľ ľ

https://www.skgikob.nl/en/certification.html


A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH

30 + 30 124,60 149,52 35 + 35 141,00 169,20 45 + 45 138,70 166,44 60 + 60 154,00 184,80

30 + 35 132,80 159,36 35 + 40 139,20 167,04 45 + 50 140,20 168,24 60 + 65 154,60 185,52

30 + 40 131,00 157,20 35 + 45 139,80 167,76 45 + 55 145,00 174,00 60 + 70 152,40 182,88

30 + 45 131,60 157,92 35 + 50 141,40 169,68 45 + 60 146,50 175,80 60 + 90 173,60 208,32

30 + 50 133,20 159,84 35 + 55 146,20 175,44 45 + 65 147,10 176,52 65 + 65 155,20 186,24

30 + 55 138,00 165,60 35 + 60 147,30 176,76 45 + 70 144,00 172,80 65 + 70 153,00 183,60

30 + 60 139,10 166,92 35 + 65 148,00 177,60 45 + 75 153,30 183,96 70 + 70 188,00 225,60

30 + 65 139,70 167,64 35 + 70 144,90 173,88 45 + 80 150,90 181,08

30 + 70 136,70 164,04 35 + 75 154,20 185,04 45 + 85 151,50 181,80 Jednostranné vložky

30 + 75 146,00 175,20 35 + 80 151,50 181,80 45 + 90 152,80 183,36 A + B [mm] b DPH s DPH

30 + 80 143,20 171,84 35 + 85 152,10 182,52 50 + 50 141,20 169,44 30 / 10 109,50 131,40

30 + 85 143,90 172,68 35 + 90 153,80 184,56 50 + 55 146,00 175,20 35 / 10 115,30 138,36

30 + 90 145,60 174,72 40 + 40 137,50 165,00 50 + 60 144,80 173,76 40 / 10 115,60 138,72

30 + 95 150,70 180,84 40 + 45 138,10 165,72 50 + 65 148,70 178,44 45 / 10 116,30 139,56

40 + 50 139,60 167,52 50 + 70 146,00 175,20 50 / 10 117,40 140,88

40 + 55 144,40 173,28 50 + 75 151,60 181,92 55 / 10 122,20 146,64

40 + 60 145,90 175,08 50 + 80 148,50 178,20 60 / 10 123,10 147,72

40 + 65 146,50 175,80 50 + 90 168,10 201,72

40 + 70 143,40 172,08 55 + 55 150,80 180,96

40 + 75 152,70 183,24 55 + 60 152,90 183,48

40 + 80 150,30 180,36 55 + 65 153,50 184,20

40 + 85 150,90 181,08 55 + 90 172,90 207,48

40 + 90 152,20 182,64

Visiace zámky b DPH s DPH

Schránkové zámky b DPH s DPH

- -

- -

Príplatky b DPH s DPH

kľúč kopírovaný 13,50 16,20

kľúč vyrobený podľa kódu 19,00 22,80  (vyrobený na elektronickom číslicovom stroji)

gombík miesto kľúča 22,98 27,57 (ur ite stranu, na ktorej je gombík)č
núdzová funkcia 11,39 13,66 (dá sa odomknú  aj pri zasunutom k ú i z druhej strany)ť ľ č

ozubené koliesko 3,75 4,51 (ur ite po et zubov, oby ajne  je to 10)č č č
zjednotenie kódu vložiek 8,10 9,72 (viac vložiek ubovo ných rozmerov na jeden k ú )ľ ľ ľ č

výmena stavidiel 11,10 13,32 (oprava)

V cene sú tri k ú e.ľ č

Tieto vložky je možné zjednoti  na jeden k ú  s ť ľ č
univerzálnymi visiacimi zámkami s jednostrannou 
vložkou.

gombík 
(olivka)

ozubené koliesko

Je možná výroba aj ve mi dlhých vložiek.ľ



Zámkové vložky ISEO R11
Zmeny cenníka vyhradené. Aktualizované 14.06.2022

▶ dva rady stavidiel (11 ks)
▶ vlysovaný špeciálny kolík v k ú iľ č
▶ ve ký po et kombinácií, ľ č > 100 000
▶ najvyššia trieda bezpe nostič
▶ klasifika né íslo pod a EN 1303: č č ľ 16 0B0 C50 
▶ ergonomická, plastová hlava
▶ ochrana proti odv taniu a vyhmataniuŕ
▶ vložka je vhodná aj na protipožiarne dvere
▶ vložka je štandardne s núdzovou funkciou

ISEO R11 – nadštandardná 
bezpe nosč ť

Kalené kolíky proti 
odv taniu.ŕ

Stavidlá z nehrdzavejúcej 
ocele zabezpe ujú ahký č ľ
chod, s ažujú odv tanie ť ŕ

vložky a majú dlhú 
životnos .ť

Mosadzné  telesové 
podstavidlá so špeciálnym 

tvarovaním proti 
vyhmataniu planžetou.

Masívny k ú  s dlhým ľ č
krkom – je vysoko odolný 
a dosiahne cez prekrytia 

vložiek.

Plastová ergonomická 
hlava pre pohodlné 

držanie. 

Drážka v ele valca č
zabezpe uje otá anie č č

celou šírkou profilu k ú a, ľ č
ím bráni zlomeniu k ú a č ľ č

vo vložke.

Vlisovaný kolík do k ú a ľ č
vy nieva nad povrch – č

zvyšuje bezpe nos  vložky č ť
výrazne s ažuje výrobu ť

nelegálnych kópií k ú ov.ľ č

ISEO R7 R11 poskytuje ve mi vysokú ľ
bezpe nos  ktorá sa snúbi s č ť
ergonómiou

získané certifikáty

Zámková vložka do dverí ISEO R11 je zvláštna 
tým, že má ve ký po et stavidiel, z oho vyplýva ľ č č
vysoký po et kombinácií k ú ov, o súvisí s č ľ č č
bezpe nos ou. č ť
Má v k ú i vlisovaný špeciálny, patentovo ľ č
chránený vy nievajúci kolík, o ve mi významne č č ľ
s ažuje  výrobu nelegálnych kópií k ú ov. ť ľ č
K ú e majú plastovú, ergonomickú hlavu. Sú ľ č
obojstranné, nezáleží na tom ako je k ú  oto ený ľ č č
pri vkladaní do vložky.

Vyrobené v 
Taliansku



A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH

30 + 30 35 + 35 45 + 45 60 + 60

30 + 35 67,30 80,76 35 + 40 45 + 50 106,40 127,68 60 + 65

30 + 40 71,60 85,92 35 + 45 45 + 55 60 + 70

30 + 45 35 + 50 45 + 60 60 + 90

30 + 50 35 + 55 45 + 65 65 + 65

30 + 55 35 + 60 45 + 70 65 + 70

30 + 60 35 + 65 45 + 75 70 + 70

30 + 65 35 + 70 45 + 90

30 + 70 35 + 75 50 + 50 Jednostranné vložky

30 + 75 35 + 80 50 + 55 A + B [mm] b DPH s DPH

30 + 80 40 + 40 50 + 60 30 / 10

30 + 85 40 + 45 50 + 65 35 / 10

30 + 90 40 + 50 98,80 118,56 50 + 70 40 / 10

30 + 95 40 + 55 103,70 124,44 50 + 90 45 / 10

40 + 60 55 + 55 50 / 10

40 + 65 55 + 60 55 / 10

40 + 70 55 + 65 60 / 10

40 + 75 55 + 90

40 + 80

Visiace zámky b DPH s DPH

Schránkové zámky b DPH s DPH

- -

- -

Príplatky b DPH s DPH

kľúč kopírovaný 12,08 14,50

kľúč podľa kódu  (vyrobený na elektronickom číslicovom stroji)

gombík miesto kľúča 22,98 27,57 (ur ite stranu, na ktorej je gombík)č
núdzová funkcia (NF) v cene v cene (dá sa odomknú  aj pri zasunutom k ú i z druhej strany)ť ľ č

ozubené koliesko 5,90 7,08 (ur ite po et zubov, oby ajne  je to 10)č č č
zjednotenie kódu vložiek 8,10 9,72 (viac vložiek ubovo ných rozmerov na jeden k ú )ľ ľ ľ č

výmena stavidiel 10,10 12,12 (oprava)

tvrdé stavidlá  

návlek na hlavu kľúča  

V cene vložky je pä  k ú ov.ť ľ č

Tieto vložky je možné zjednoti  na jeden k ú  s ť ľ č
univerzálnymi visiacimi zámkami s jednostrannou 
vložkou.

gombík 
(olivka)

ozubené koliesko



Zámkové vložky ISEO R7 Extra
Zmeny cenníka vyhradené. Aktualizované 14.06.2022

Vložka ISEO R7 má typicky ahko ľ
zasúvate né k ú e, príjemný pocit z ľ ľ č
masívneho, odolného k ú a a návleku ľ č
na om. Vyniká výbornými parametrami ň
a nižšou cenou v porovnate ných ľ
úrovniach vložiek.

Vyrobené v 
Taliansku

▶ klasifika né íslo pod a EN 1303: č č ľ 16 0B0 C6D 
▶ najvyššia trieda bezpe nosti vložky (D) aj k ú a (6)č ľ č
▶ po et kombinácií >100 000č
▶ ochrana proti odv taniu a vyhmataniuŕ
▶ ochrana proti NDM – nedeštruktívnej dynamickej metóde
▶ vložka je vhodná na protipožiarne dvere

získané certifikáty

ISEO R7 Extra – vysoký štandard bezpe nostič

Horné aj dolné stavidlá z 
nehrdzavejúcej ocele 

zabezpe ujú ahký chod, č ľ
dlhú životnos  a s ažujú ť ť

odv tanie vložky.ŕ

Kalené kolíky proti 
odv taniu..ŕ

Jamky pre bo né stavidlá.č

Mosadzné  telesové 
stavidlá so špeciálnym 

tvarovaním proti 
vyhmataniu planžetou.

návlek



A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH

30 + 30 52,20 62,64 35 + 35 55,90 67,08 45 + 45 67,00 80,40 60 + 60

30 + 35 54,20 65,04 35 + 40 58,40 70,08 45 + 50 71,20 85,44 60 + 65

30 + 40 55,90 67,08 35 + 45 60,70 72,84 45 + 55 74,20 89,04 60 + 70

30 + 45 58,40 70,08 35 + 50 64,50 77,40 45 + 60 79,50 95,40 60 + 90

30 + 50 60,70 72,84 35 + 55 67,00 80,40 45 + 65 76,70 92,04 65 + 65

30 + 55 64,50 77,40 35 + 60 71,20 85,44 45 + 70 82,60 99,12 65 + 70

30 + 60 67,00 80,40 35 + 65 74,20 89,04 45 + 75 82,60 99,12 70 + 70

30 + 65 71,20 85,44 35 + 70 79,50 95,40 45 + 90

30 + 70 74,20 89,04 35 + 75 81,70 98,04 50 + 50 74,20 89,04 Jednostranné vložky

30 + 75 35 + 80 50 + 55 A + B [mm] b DPH s DPH

30 + 80 81,70 98,04 40 + 40 60,70 72,84 50 + 60 30 / 10 43,50 52,20

30 + 85 40 + 45 64,50 77,40 50 + 65 35 / 10

30 + 90 40 + 50 67,00 80,40 50 + 70 40 / 10

30 + 95 40 + 55 71,20 85,44 50 + 90 45 / 10

40 + 60 74,20 89,04 55 + 55 50 / 10

40 + 65 79,50 95,40 55 + 60 55 / 10

40 + 70 81,70 98,04 55 + 65 60 / 10

40 + 75 82,60 99,12 55 + 90

40 + 80 83,60 100,32

Visiace zámky b DPH s DPH

Schránkové zámky b DPH s DPH

- -

- -

Príplatky b DPH s DPH

kľúč kopírovaný 8,17 9,80

kľúč podľa kódu 11,67 14,00  (vyrobený na elektronickom číslicovom stroji)

gombík miesto kľúča 22,98 27,57 (ur ite stranu, na ktorej je gombík)č
núdzová funkcia (NF) 11,68 14,01 (dá sa odomknú  aj pri zasunutom k ú i z druhej strany)ť ľ č

ozubené koliesko 5,90 7,08 (ur ite po et zubov, oby ajne  je to 10)č č č
zjednotenie kódu vložiek 8,10 9,72 (viac vložiek ubovo ných rozmerov na jeden k ú )ľ ľ ľ č

výmena stavidiel 10,10 12,12 (oprava)

V cene zámkovej vložky je pä  k ú ov aj s ť ľ č
gumovými návlekmi.

Tieto vložky je možné zjednoti  na jeden k ú  ť ľ č
s univerzálnymi visiacimi zámkami s 
jednostrannou vložkou.

gombík 
(olivka)

ozubené koliesko



Zámkové vložky ISEO R6
Zmeny cenníka vyhradené. Aktualizované 14.06.2022

▶ klasifika né íslo pod a EN 1303:č č ľ 16 0B0 C50 
▶ po et kombinácií >40 000č
▶ ochrana proti odv taniu a vyhmataniuŕ
▶ vložka je vhodná na protipožiarne dvere

Vložka ISEO R6 má typicky ahko ľ
zasúvate né k ú e, príjemný pocit z ľ ľ č
masívneho, odolného k ú a a vyniká ľ č
spo ahlivos ou a životnos ou.ľ ť ť

ISEO R6 – stredná trieda zabezpe enia, extrémne ahký chod, č ľ
pohodlné k ú e.ľ č

Kalený kolík proti 
odv taniu..ŕ

Stavidlá z nehrdzavejúcej 
ocele zabezpe ujú ahký č ľ
chod a s ažujú odv tanie ť ŕ

vložky.

Mosadzné  telesové 
stavidlá so špeciálnym 

tvarovaním proti 
vyhmataniu planžetou.

Masívny k ú  s dlhým ľ č
krkom – vysoko odolný a 
pohodlný na používanie.

Návlek.. 

Drážka v ele valca č
zabezpe uje otá anie č č

celou šírkou profilu k ú a, ľ č
ím bráni zlomeniu k ú a č ľ č

vo vložke.

Vyrobené v 
Taliansku



A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH

30 + 30 24,60 29,52 35 + 35 27,60 33,12 45 + 45 37,00 44,40 60 + 60 64,70 77,64

30 + 35 24,90 29,88 35 + 40 29,60 35,52 45 + 50 39,40 47,28 60 + 65

30 + 40 27,60 33,12 35 + 45 32,10 38,52 45 + 55 50,10 60,12 60 + 70

30 + 45 29,60 35,52 35 + 50 34,50 41,40 45 + 60 43,70 52,44 60 + 90

30 + 50 32,10 38,52 35 + 55 37,30 44,76 45 + 65 45,90 55,08 65 + 65

30 + 55 34,50 41,40 35 + 60 39,30 47,16 45 + 70 65 + 70

30 + 60 37,00 44,40 35 + 65 41,90 50,28 45 + 75 70 + 70

30 + 65 39,50 47,40 35 + 70 44,10 52,92 45 + 90

30 + 70 41,90 50,28 35 + 75 50 + 50 41,90 50,28 Jednostranné vložky

30 + 75 44,40 53,28 35 + 80 50 + 55 44,40 53,28 A + B [mm] b DPH s DPH

30 + 80 46,90 56,28 40 + 40 32,10 38,52 50 + 60 46,90 56,28 30 / 10 18,90 22,68

30 + 85 40 + 45 34,50 41,40 50 + 65 48,90 58,68 35 / 10

30 + 90 40 + 50 37,00 44,40 50 + 70 40 / 10

30 + 95 40 + 55 39,50 47,40 50 + 90 45 / 10

40 + 60 41,90 50,28 55 + 55 55,70 66,84 50 / 10

40 + 65 44,10 52,92 55 + 60 57,90 69,48 55 / 10

40 + 70 48,90 58,68 55 + 65 60 / 10

40 + 75 55 + 90

40 + 80

Visiace zámky b DPH s DPH

Schránkové zámky b DPH s DPH

- -

- -

Príplatky b DPH s DPH

kľúč kopírovaný 6,33 7,60

kľúč podľa kódu 9,83 11,80  (vyrobený na elektronickom číslicovom stroji)

gombík miesto kľúča 22,98 27,57 (ur ite stranu, na ktorej je gombík)č
núdzová funkcia (NF) 11,68 14,01 (dá sa odomknú  aj pri zasunutom k ú i z druhej strany)ť ľ č

ozubené koliesko 5,90 7,08 (ur ite po et zubov, oby ajne  je to 10)č č č
zjednotenie kódu vložiek 8,10 9,72 (viac vložiek ubovo ných rozmerov na jeden k ú )ľ ľ ľ č

výmena stavidiel 10,10 12,12 (oprava)

tvrdé stavidlá  

návlek na hlavu kľúča 0,47 0,57

V cene sú tri k ú e.ľ č

Tieto vložky je možné zjednoti  na ť
jeden k ú  s univerzálnymi visiacimi ľ č
zámkami s jednostrannou vložkou.

gombík 
(olivka)

ozubené koliesko



Zámkové vložky ISEO F6
Zmeny cenníka vyhradené. Aktualizované 14.06.2022

m

▶ klasifika né íslo pod a EN:č č ľ 16 0B0 C60 
▶ po et kombinácií >100 000č
▶ ochrana proti vyhmataniu
▶ ochrana proti odv taniuŕ
▶ vložka je vhodná na protipožiarne dvere

Vložka ISEO F6 je kvalitne vyrobená 
vložka so základnou ochranou, na 
uzamykanie bežných dverí i bráni iek. č č
Pri tejto vložke je už možné vyrobi  viac ť
vložiek na jeden k ú , a prida  aj visiaci ľ č ť
zámok. Na tieto vložky poskytujeme  
servis.

Vyrobené v 
Taliansku

ISEO F6 – cite ná ochrana za málo pe azíľ ň

Telesové stavidlá so 
špeciálnym tvarovaním 

proti vyhmataniu 
planžetou.

Drážka v ele valca č
zabezpe uje otá anie č č

celou šírkou profilu k ú a, ľ č
ím bráni zlomeniu k ú a č ľ č

vo vložke.

Kolík proti odv taniu.ŕ

Stavidlá z nehrdzavejúcej 
ocele – dlhá životnos  a ť

ažké odv tanie.ť ŕ

Dlhý krk umož uje ň
použitie aj v kovaniach s 

prekrytím vložky.

Zložitý profil k ú a s ažuje ľ č ť
vyhmatanie.



A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH

21 + 21 35 + 35 18,00 21,60 45 + 45 26,40 31,68 60 + 60 51,70 62,04

25 + 25 35 + 40 19,40 23,28 45 + 50 28,60 34,32 60 + 65 58,90 70,68

25 + 35 35 + 45 20,90 25,08 45 + 55 33,40 40,08 60 + 70 65,20 78,24

30 + 30 16,60 19,92 35 + 50 23,10 27,72 45 + 60 36,20 43,44 60 + 90

30 + 35 17,30 20,76 35 + 55 26,40 31,68 45 + 65 40,60 48,72 65 + 65

30 + 40 18,00 21,60 35 + 60 28,60 34,32 45 + 70 45,90 55,08 65 + 70

30 + 45 19,40 23,28 35 + 65 33,40 40,08 45 + 75 51,70 62,04 70 + 70

30 + 50 20,90 25,08 35 + 70 36,20 43,44 45 + 90

30 + 55 23,10 27,72 35 + 75 40,60 48,72 50 + 50 33,40 40,08 Jednostranné vložky

30 + 60 26,40 31,68 35 + 80 43,10 51,72 50 + 55 36,20 43,44 A + B [mm] b DPH s DPH

30 + 65 28,60 34,32 40 + 40 20,90 25,08 50 + 60 40,60 48,72 30 / 10 14,90 17,88

30 + 70 33,40 40,08 40 + 45 23,10 27,72 50 + 65 45,90 55,08 35 / 10

30 + 75 36,20 43,44 40 + 50 26,40 31,68 50 + 70 51,70 62,04 40 / 10

30 + 80 40,60 48,72 40 + 55 28,60 34,32 50 + 90 45 / 10

30 + 85 56,00 67,20 40 + 60 33,40 40,08 55 + 55 40,60 48,72 50 / 10

30 + 90 51,70 62,04 40 + 65 36,20 43,44 55 + 60 45,90 55,08 55 / 10

30 + 95 40 + 70 40,60 48,72 55 + 65 51,70 62,04 60 / 10

40 + 75 43,10 51,72 55 + 90

40 + 80 51,70 62,04

Visiace zámky b DPH s DPH

Schránkové zámky b DPH s DPH

- -

- -

Príplatky b DPH s DPH

kľúč kopírovaný 2,08 2,50

kľúč podľa kódu 7,58 9,10  (vyrobený na elektronickom číslicovom stroji)

gombík miesto kľúča 22,98 27,57 (ur ite stranu, na ktorej je gombík)č
núdzová funkcia (NF) 12,55 15,06 (dá sa odomknú  aj pri zasunutom k ú i z druhej strany)ť ľ č

ozubené koliesko 6,04 7,24 (ur ite po et zubov, oby ajne  je to 10)č č č
zjednotenie kódu vložiek 8,10 9,72 (viac vložiek ubovo ných rozmerov na jeden k ú )ľ ľ ľ č

výmena stavidiel 10,10 12,12 (oprava)

tvrdé stavidlá  

V cene vložky sú tri k ú e.ľ č

Tieto vložky je možné zjednoti  na jeden k ú  s ť ľ č
univerzálnymi visiacimi zámkami s 
jednostrannou vložkou.

gombík 
(olivka)

ozubené koliesko



Zámkové vložky ISEO F3
Zmeny cenníka vyhradené. Aktualizované 14.06.2022

▶ jednoduchá zámková vložka najbežnejšej 
konštrukcie 
▶ vyrobená zo štandadného materiálu 
(mosadze, nie hliníka ani zinku) a bez 
nekorektných konštruk ných úprav (zrazené č
hrany na dierach pre stavidlá, odfrézovaný 
materiál z valca)
▶ k ú e štandardnej hrúbky a z  kvalitného ľ č
materiálu
▶ európska výroba

V cene zámkovej vložky sú tri k ú e.ľ č
★ typ vložky F5, vložky s rozmerom 21+21 majú tri stavidlá, 25+25 majú štyri stavidlá.

Vložka ISEO R3 je korektne vyrobená, 
lacná zámková vložka.

ISEO F3 – funk nos  bez špeciálnej ochrany, v č ť
lacnom európskom vyhotovení

Vyrobené 
v EÚ



A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH A + B [mm] b DPH s DPH

21 + 21 14,70 17,64 35 + 35 11,50 13,80 45 + 45 13,60 16,32 60 + 60

25 + 25 14,70 17,64 35 + 40 12,10 14,52 45 + 50 14,10 16,92 60 + 65

25 + 35 35 + 45 12,60 15,12 45 + 55 60 + 70

30 + 30 10,50 12,60 35 + 50 45 + 60 60 + 90

30 + 35 11,10 13,32 35 + 55 13,60 16,32 45 + 65 65 + 65

30 + 40 11,50 13,80 35 + 60 45 + 70 65 + 70

30 + 45 12,10 14,52 35 + 65 45 + 75 70 + 70

30 + 50 12,60 15,12 35 + 70 45 + 90

30 + 55 13,00 15,60 35 + 75 50 + 50 Jednostranné vložky

30 + 60 35 + 80 50 + 55 A + B [mm] b DPH s DPH

30 + 65 40 + 40 12,60 15,12 50 + 60 30 / 10

30 + 70 40 + 45 13,00 15,60 50 + 65 35 / 10

30 + 75 40 + 50 13,60 16,32 50 + 70 40 / 10

30 + 80 40 + 55 14,10 16,92 50 + 90 45 / 10

30 + 85 40 + 60 55 + 55 50 / 10

30 + 90 40 + 65 55 + 60 55 / 10

30 + 95 40 + 70 55 + 65 60 / 10

40 + 75 55 + 90

40 + 80

Visiace zámky b DPH s DPH

Schránkové zámky b DPH s DPH

- -

- -

Príplatky b DPH s DPH

kľúč kopírovaný 2,00 2,40

kľúč podľa kódu - - (vyrobený na elektronickom číslicovom stroji)

gombík miesto kľúča - - (ur ite stranu, na ktorej je gombík)č
núdzová funkcia (NF) - - (dá sa odomknú  aj pri zasunutom k ú i z druhej strany)ť ľ č

ozubené koliesko - - (ur ite po et zubov, oby ajne  je to 10)č č č
zjednotenie kódu vložiek - - (viac vložiek ubovo ných rozmerov na jeden k ú )ľ ľ ľ č

výmena stavidiel - - (oprava)

tvrdé stavidlá - -

 ★

 ★

Tieto vložky nie je možné zjednoti  na ť
jeden k ú s visiacimi zámkami.ľ

gombík 
(olivka)

ozubené koliesko
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